
UCHWAŁA NR XXXVII/300/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu i planów 
finansowych jednostek kultury za pierwsze półrocze oraz informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Informację o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze roku budżetowego 

sporządza się w formie pisemnej z podziałem na część opisową i tabelaryczną.

2. Część opisowa zawiera syntetyczną charakterystykę:

1) realizacji planu dochodów i wydatków budżetu oraz przychodów i rozchodów budżetu;

2) wyniku budżetu.

3. Część tabelaryczna zawiera:

1) zestawienie źródeł dochodów budżetu w szczegółowości działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej w układzie planu oraz wykonania planu w ujęciu kwotowym 

i procentowym w podziale na dochody bieżące i majatkowe;

2) zestawienie wydatków budżetu w szczegółowości działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej w układzie planu oraz wykonania planu w ujęciu kwotowym i procentowym;

3) zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w szczegółowości paragrafów klasyfikacji 

budżetowej w układzie planu oraz wykonania planu w ujęciu kwotowym i procentowym;

4) zestawienie wydatków majątkowych budżetu w szczegółowości działów i rozdziałów 

klasyfikacji budżetowej oraz nazw zadań w układzie planu oraz wykonania planu w ujęciu 

kwotowym i procentowym;

5) zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w szczegółowości działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej w układzie planu oraz wykonania planu w ujęciu kwotowym 

i procentowym;

6) zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w szczegółowości działów i rozdziałów 

klasyfikacji budżetowej w układzie planu oraz wykonania planu w ujęciu kwotowym 

i procentowym;

Id: 16CD2B61-09D8-417F-9BC9-9DEA4BCC73D9. Uchwalony Strona 1



7) zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy w podziale na jednostki sektora finansów 

publicznych i na jednostki spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem rodzaju 

dotacji w układzie planu oraz wykonania planu w ujęciu kwotowym i procentowym.

§ 2. 1. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, 

sporządza się w formie pisemnej z podziałem na część opisową i tabelaryczną.

2. Część opisowa zawiera syntetyczną charakterystykę:

1) wielkości kształtujących wynik budżetu;

2) wielkości kształtujących kwotę długu;

3) realizacji przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej.

3. Część tabelaryczna zawiera:

1) zestawienie wielkości ujętych w wieloletniej prognozie finansowej w szczegółowości 

określonej w art. 226 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w układzie:

a) plan na 1 stycznia, plan na 30 czerwca, wykonanie na 30 czerwca w ujęciu kwotowym 

i procentowym dla danego roku budżetowego,

b) plan na 1 stycznia, plan na 30 czerwca dla kolejnych lat budżetowych objętych wieloletnią 

prognozą finansową;

2) zestawienie przedsięwzięć określonych w załączniku do wieloletniej prognozy finansowej 

zawierające planowane łączne nakłady finansowe oraz planowany limit wydatków w roku 

budżetowym i wykonanie na 30 czerwca w ujęciu kwotowym i procentowym.

§ 3. 1. Informację o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek kultury za pierwsze 

półrocze roku budżetowego sporządza się w formie pisemnej z podziałem na część opisową 

i tabelaryczną.

2. Część opisowa zawiera:

1) syntetyczną charakterystykę realizacji planu finansowego;

2) wyszczególnienie zobowiązań wymagalnych z podaniem tytułu i wartości;

3. Część tabelaryczna zawiera:

1) zestawienie przychodów, w tym dotacji w układzie plan na 1 stycznia, plan na 30 czerwca 

oraz wykonanie na 30 czerwca w ujęciu kwotowym i procentowym;

2) zestawienie kosztów, środków na wydatki majątkowe, środków przyznanych innym 

podmiotom w układzie plan na 1 stycznia, plan na 30 czerwca oraz wykonanie na 30 czerwca 

w ujęciu kwotowym i procentowym;

3) zestawienie stanu należności i zobowiązań, w tym wymagalnych według stanu na 1 stycznia 

i 30 czerwca.

4) zestawienie stanu środków pieniężnych według stanu na 1 stycznia i 30 czerwca.

Id: 16CD2B61-09D8-417F-9BC9-9DEA4BCC73D9. Uchwalony Strona 2



§ 4. Traci moc uchwała Nr LI/486/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 23 czerwca 2010 r. 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Słubice za 

pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za pierwsze półrocze.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 16CD2B61-09D8-417F-9BC9-9DEA4BCC73D9. Uchwalony Strona 3




